) \‘“‘-?/-
Chieti

BELLA DA SEMPRE COMUNE BT CHIETT

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’

Prot. n. 418
Ordinanza n. 418/T.V. Chieti li 18.10.2022
IL COMANDANTE

Premesso che, con Ordinanza n. 374/T.V. del 31.12.2021, ¢ stata regolamentata la nuova
area di sosta di Via S. Olivieri, realizzata a seguito della dismissione del preesistente impianto di
carburante;

Ritenuto necessario istituire, all'interno del suddetto parcheggio, alcuni stalli riservati alla
sosta di motocicli e ciclomotori, nonché alcuni stalli a tempo, al fine di soddisfare esigenze diverse;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e 'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;
ORDINA

Per i motivi esposti, ad integrazione dell'Ordinanza n. 374/T.V. del 31.12.2021, con
decorrenza dalla data odierna:
1. listituzione di n. 2 stalli di sosta riservati a motocicli e ciclomotori, all'interno dell'area di
sosta libera di Via S. Oliveri, nella fascia prospiciente I'edificio ex Caserma Pierantoni;
2. listituzione di n. 5 stalli di sosta a tempo, della durata di 60 minuti, nei soli giorni feriali,
allinterno dell’area di sosta libera di Via S. Olivieri, nella fascia prospiciente I'edificio ex
Caserma Pierantoni, subito dopo gli stalli di cui al punto 1.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia Stradale,
ai sensi dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto dalla
presente Ordinanza.

Copia della presente sara trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di Finanza.

Il Responsabile del Procedimento
M. Letizia Di Tommaso

g Wﬂﬂg‘ﬁawo

DELLA P.L.
Ten. Col. Avv. D ella Di Giovanni

- el
5":,  TRAFTISG 8 VAL
VN

.

"':.\



